Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI 24 km

Kategoria: K1

3147

Kategoria: K2

KASPERSKA Emilia

3070
3179
3074

Kategoria: K3

CICHOCKA Magdalena
MACIEJKIEWICZ Amanda
MISIUKIEWICZ Ariane

3033
3081
3126
3099
3032

Kategoria: K4

BRYLAK Diana
TURTON Monika
ZASADA Justyna
IKONIAK Aleksandra
PIECHACZYK Edyta

3150
3024

Kategoria: M1

ROMANOWSKA Dominika
JAROS Ewa

3043
3100
3122
3028

Kategoria: M2

KORZYNIEWSKI Bartosz
JANAS Bartosz

WLAZ Adam

KUCZERA Robert

3007
3020
3138
3083

Kategoria: M3

WAWRZYNIAK Piotr
KOZIROG tukasz
PACHOLEC Maciej
RYBAK Barttomiej

3002
3169
3017
3078
3119
3076
3180
3160
3142
3149

O OO NOOTUVLA, WNPR

=
(=}

BUDA Jarostaw

GORNIAK Michat
GAWRYLUK Adrian
MISIUKIEWICZ Adam
MISIUKIEWICZ tukasz
ZIMNY Maciej

OLEK Marcin
PAWELKIEWICZ Radostaw
SKRZYPNIK Krzysztof
WYSOCKI Bartosz

2005

1997
1994
1996

1984
1986
1981
1983
1984

1978
1966

2009
2009
2007
2006

2004
1999
2005
1995

1993
1991
1993
1994
1991
1991
1994
1992
1994
1990

Zachodnia Liga MTB
SKWIERZYNA, 17 marca 2024

Ekoenergetyka Bike Team

Morsy Osno lubuskie

GO JACK GRYFINO TEAM

Kolarski Klub &#8222;Sportowiec&#8221; Pit

Morsy Osno lubuskie
Thule Team

Szczecin Pilot
R-Bajk team

LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE
R-Bajk team

R-Bajk team

K.O. TEAM MTB KROSNO ODRZANSKIE
Arka 1 Stargard

XTC BARLINEK

SECO/WARWICK

Czorty Warzymice

RYBCZYNSKI TEAM

Rowerowy Rzepin

Morsy Osno lubuskie

RELEKO INSTALACJE/www.releko.pl

brak

Snopek Boleszkowice

1:26:21

1:18:55
1:22:00
1:24:32

1:24:09
1:25:53
1:31:18
1:32:33
1:51:40

1:17:27
1:25:57

1:08:55
1:09:01
1:09:56
1:17:35

1:00:36
1:00:38
1:08:26
1:37:54

0:57:46
0:59:18
1:07:16
1:09:15
1:18:01
1:19:51
1:20:35
1:26:49
1:34:38
1:36:31

DNF-nie ukoniczyt/a, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini)

SKWIERZYNA 2024

Druk: 24-03-18 20:23:38

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI 24 km

Kategoria: M3A

1 3141 PITUCH Stawomir 1985 ProTour Racing Team 0:56:54
2 3005 SROKA Adam 1986 R-Bajk team 1:01:51
3 3015 JARSKI Michat 1987 JM Projekt Sport 1:02:10
4 3019 KRAUS Pawet 1985 K.O. TEAM MTB KROSNO ODRZANSKIE 1:04:29
5 3011 KOZtOWSKI Pawet 1986 MARBOPUR MIEDZYCHOD TEAM BIKE 1:05:09
6 3049 +tUCZYSZYN Ernest 1985 Goral Police 1:05:54
7 3048 KRYWOSZONEK Pawet 1989 1:09:43
8 3087 WILCZYNSKI Norbert 1986  brak 1:09:58
9 3102 MAJEWSKI Dawid 1988 1:12:57
3153 BAGINSKI tukasz 1987 1:20:06
3120 KNACH Mariusz 1988 LS PLUS RECYCLING TEAM 1:20:37
3156 WEBER Adam 1985 brak 1:21:59
3072 OLESIAK tukasz 1989 PHU BolDach MTB Team 1:22:01
3077 NYGA Dominik 1985 R-Bajk team 1:31:43
3071 POSTEMSKI Dawid 1986 Rowerowy WAWROW 1:37:00
DNF-nie ukoniczyt/a, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini) Druk: 24-03-18 20:23:38

SKWIERZYNA 2024 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI 24 km

Kategoria: M4

3004 TURTON Jarek

3003 WIERZYCKI Marcin
3164 MARKIEWICZ Filip
3018 DZIERLA Mariusz
3080 TURTON tukasz

3158 WALENCIAK Michat
3172 WOLANSKI Pawet
3023 POCHOWSKI Jarostaw
3056 GRZYB Dariusz

3165 MISAKIEWICZ tukasz
3137 CIOLEK Sebastian
3038 BUTRYM tukasz
3127 SKWIERAWSKI Michat
3177 GtOWCZYNSKI Bartosz
3108 KIERSZTAN tukasz
3174 MAIJEWSKI Borys
3040 JANKIEWICZ Marcin
3086 ROJEWSKI Marek
3035 KOMENDA Przemystaw
3093 JAGODA Adam

3090 OLESIAK Daniel

3175 ADWENT Maciej

3136 MOKRZYCKI Marcin
3041 OLIWA Artur

3054 FRATCZAK Przemystaw
3121 TYC Michat

3107 SLEDZ Waldemar
3096 KOS Tomasz

3064 TUROWSKI Maciej
3069 NOWIK Mariusz

3063 WANAT Arkadiusz
3173 DOLATA Michat

3030 BOROWIEC Pawet
3143 PAWELCZYK Adam
3092 MAZAK Romuald
3052 ZIMNY tukasz

3059 TROSZCZYNSKI Btazej
3167 KAPES Radostaw
3067 ZUZO Artur

1
b
3
4
5
6
7
8
9

1981
1983
1983
1982
1984
1982
1982
1982
1980
1981
1983
1982
1980
1982
1984
1980
1982
1980
1983
1983
1982
1984
1982
1983
1983
1983
1981
1982
1981
1983
1983
1983
1981
1983
1981
1983
1983
1982
1983

GO JACK GRYFINO TEAM

Czorty Warzymice

MARBOPUR MIEDZYCHOD TEAM BIKE
MARBOPUR MIEDZYCHOD TEAM BIKE
GO JACK GRYFINO TEAM

TELEMOND HOLDING

Szczepan Bike Giant Gorzéow

R-Bajk team

Mistrzowskie Rowery Lech Piasecki
YOLOBIKE MARBA TEAM

Kolarski Klub &#8222;Sportowiec&#8221; Pit

Burza Na Rowerze Team
K.O. TEAM MTB KROSNO ODRZANSKIE
R-Bajk team

Thule Team
R-Bajk team
R-Bajk team
Rowerowy Rzepin
Biketraining

Skwierzyna

WILKOWO

MIEDZYCHOD MAKBOPUR TEAM BIKE
Greenlux Oswietlenie LED

K.O. TEAM MTB KROSNO ODRZANSKIE
brak

K.O. TEAM MTB KROSNO ODRZANSKIE

R-Bajk team

PCT BIKE TEAM
Trasa Masters MTB
POLSKA

Stargard

1:01:35
1:01:36
1:05:19
1:07:03
1:07:09
1:07:47
1:08:03
1:09:14
1:09:26
1:11:49
1:11:54
1:12:26
1:12:28
1:12:32
1:12:44
1:13:46
1:14:27
1:14:40
1:15:01
1:15:09
1:15:57
1:16:04
1:17:30
1:17:36
1:18:18
1:19:57
1:21:11
1:21:57
1:22:19
1:22:58
1:24:02
1:26:34
1:27:05
1:28:06
1:32:40
1:34:35
1:38:50
1:41:03
1:55:29

DNF-nie ukoniczyt/a, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini)

Druk: 24-03-18 20:23:38

SKWIERZYNA 2024 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI 24 km

Kategoria: M4A

1 3010 JANAS Krzysztof 1978 R-Bajk team 1:03:42
b 3009 WIERZYCKI Mariusz 1977 Czorty Warzymice 1:04:34
3 3036 LIS Wojciech 1976 R-Bajk team 1:04:39
4 3016 STOSZKO Tomek 1978 Czorty Warzymice 1:05:04
5 3130 KIERNOZEK Tomasz 1979 R-Bajk team 1:06:25
6 3159 TOMASZ Jacek 1975 PCT BIKE TEAM 1:08:14
7 3046 KURASINSKI Pawet 1979 Czorty Warzymice 1:08:29
8 3161 BLAJEK Waldemar 1978 1:11:12
9 3082 BEDNARCZYK Arkadiusz 1979 GO JACK GRYFINO TEAM 1:11:12
3045 OSIPOWICZ Tomasz 1979 1:12:39
3145 SZUSTAKOWSKI Marcin 1978 PCT BIKE TEAM 1:12:42
3148 KASPERSKI Artur 1979 Ekoenergetyka Bike Team 1:13:40
3155 PULCHNY Artur 1975 Trzy Wyspy S'.winoujs’cie 1:15:40
3073 POLESZUK Przemek 1977 Jednoosobowy 1:15:48
3163 CEGIELSKI Bartek 1979 1:16:05
3144 GRAS Daniel 1977 PCT BIKE TEAM 1:18:08
3034 GEBKA Stawomir 1976 1:18:50
3132 KUZEMCZAK Piotr 1978 OLIMPICZYK Centrum Edukacji, SportuiTera 1:18:51
3053 KOLIS Artur 1979 1:19:58
3031 PIECHACZYK Piotr 1976 Thule Team 1:20:08
3058 BULACZ Leszek 1978 1:21:10
3051 ZABOWKA Rafat 1978 POLSKA 1:30:05
3065 LESKO Damian 1979 K.O. TEAM MTB KROSNO ODRZANSKIE 1:30:21
3105 ALEKSIUK Sebastian 1976 S.Aleksiuk NIERUCHOMOSCI 1:41:03
3154 OKONOWICZ Michat 1979 3ReCyclingTeam 1:51:20
3055 PIKUS Sebastian 1975 MARBOPUR MIEDZYCHOD TEAM BIKE 1:53:19
DNF-nie ukoniczyt/a, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini) Druk: 24-03-18 20:23:38

SKWIERZYNA 2024 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI 24 km

Kategoria: M5

3109
3089
3091
3050
3104
3166
3061
3106
3135
3123
3152
3097
3157
3170
3101
3068
3047
3060
3171
3084
3131
3037
3075
3095

1
b
3
4
5
6
7
8
9

GABORSKI Marcin
MADRY Dariusz
SZAFRATOWICZ Maciej
MARGAS Ryszard
BEKISZ Marek
KOSMALA Arek
SZCZEPANSKI Grzegorz
PALKA Przemyslaw
RAFALSKI Roman
WLAZ Lucjan
KAZMIEROWSKI Krzysztof
PRETKI Andrzej
ADAMCZAK Artur
ZAPEDOWSKI Robert
PAPKA Dominik henryk
BARANOWSKI Marek
DRAB Piotr
MATUSZEWSKI Marek
WOLKOW Arkadiusz
SUCHOWERA Marek
ADAMOWICZ Adam
PIETRONCZYK Krzysztof
KRECHEL Krzysztof
ANTKOWIAK Jan

3178
3162
3042
3146
3066
3124
3062
3021
3134
3085
3151
3139
3098
3094

Kategoria: M6

WIECEK Jacek
GOLIAN Marek
CHELSTOWSKI Robert
PIETRZYKOWSKI Piotr
ZAGORSKI Dariusz
KOSMOWSKI Pawel
KUCALA Marek
WOZNIAK Krzysztof
MECFEL Jacek
PIETKIEWICZ Karol
SZEWDENIS Krzysztof
SAMOL Pawet
GEJGAtL Jan
WACHNOWICZ Maciej

3118
3025
3129
3026
3133
3039
3140
3088

O NOUVILHA, WNEPR

GURGUL Krzysztof
JAROS Marek
IGNACZAK Czestaw
FORTUNIAK Artur
JAKUBOWSKI Robert
DACH Piotr
BLAUCIAK Tadeusz
KASOWSKI Stanistaw

1974
1972
1974
1973
1972
1972
1974
1973
1972
1972
1973
1973
1973
1972
1971
1971
1972
1971
1972
1974
1971
1970
1972
1970

1968
1967
1969
1969
1966
1968
1965
1965
1968
1966
1967
1969
1965
1965

1963
1963
1962
1963
1961
1964
1960
1960

SKK Szczecinski Klub Kolarski

Rowerowy Rzepin
Kolarski Nowogard
Rowerowy Rzepin
YOLOBIKE MARBA TEAM

niezrzeszony

K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie

Astromal
Mumin Team

LS PLUS RECYCLING TEAM

K.O. TEAM MTB KROSNO ODRZANSKIE

Scotto gruppo Szczecin

Sercowka Miedzyzdroje
Nadle$nictwo Smolarz
Rowerowy Rzepin

R-Bajk team

MKK Pszczew

Greenlux Oswietlenie LED

Arka 1 Stargard

R-Bajk team

NIETOPERZE MIEDZYRZECZ
Grupa SKG

VEZUVIO TEAM

DIY Bike Swiebodzin Team
R-Bajk team

Pszczewski Klub Morsow
MTB TRASA KALINIEC
Szczecin Pilot

PARKIETY SAMOL
Greenlux Oswietlenie LED
Greenlux Oswietlenie LED

Morsy Osno Lubuskie
R-Bajk team
JM Projekt Sport

LS PLUS RECYCLING TEAM
Rowerowy Rzepin

TEAM

1:05:09
1:05:45
1:06:27
1:08:11
1:09:07
1:11:52
1:11:57
1:15:40
1:16:20
1:16:29
1:17:49
1:18:49
1:19:38
1:19:53
1:19:56
1:20:52
1:21:15
1:21:59
1:24:09
1:26:08
1:26:21
1:30:56
1:35:12
1:36:23

1:11:45
1:16:02
1:16:05
1:18:09
1:18:13
1:18:52
1:21:11
1:21:16
1:24:35
1:24:51
1:26:16
1:30:02
1:31:53
1:51:22

1:07:22
1:08:02
1:11:38
1:21:55
1:32:37
1:33:32
1:35:01
1:37:58

DNF-nie ukoniczyt/a, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini)

SKWIERZYNA 2024

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 24-03-18 20:23:38



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI 24 km

Kategoria: M6A

3103 BIELECKI Wojciech 1955 Nietoperze Miedzyrzecz
3128 WNEK Wojciech 1958 Arka 1 Stargard

3057 ZASKORSKI Jozef 1955 R-Bajk team

3029 KALETKA Stanistaw 1955

3125 SIEKIERSKI Piotr 1955 Kibolski KS

Kategoria: M7

3044 NAPIERALA Grzegorz 1952 Greenlux Oswietlenie LED
3022 RYTLEWSKI Grzegorz 1952 Greenlux Oswietlenie LED

1:30:20
1:36:44
1:40:04
1:52:07
2:00:30

1:19:35
1:28:26

DNF-nie ukoniczyt/a, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini)
SKWIERZYNA 2024 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 24-03-18 20:23:38



